

ANDERS HEDEAGER HOLDING ApS

Tobaksgården 3
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2018

Anders Hedeager Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDERS HEDEAGER HOLDING ApS
Tobaksgården 3
8700 Horsens

CVR-nr: 10133068
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Nordea
Vestergade 13
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på kr. 106.089.
Resultatet anses af ledelsen for nogenlunde tilfredsstillende.

Der forventes fremover en fortsat positiv udvikling og derigennem et positivt årsresultat for regnskabsåret 2017/18.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-3.281	-3.239
Bruttoresultat		-3.281	-3.239
Resultat af ordinær primær drift		-3.281	-3.239
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	67.361	457.413
Andre finansielle indtægter		53.497	49.058
Øvrige finansielle omkostninger		-461	-685
Ordinært resultat før skat		117.116	502.547
Skat af årets resultat	2	-11.027	-9.830
Årets resultat		106.089	492.717
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		54.389	442.117
I alt		106.089	492.717

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.110.864	2.475.186
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	2.110.864	2.475.186
Anlægsaktiver i alt		2.110.864	2.475.186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.481.473	1.960.816
Tilgodehavende skat		16.424	102.354
Andre tilgodehavender		0	13.473
Tilgodehavender i alt		2.497.897	2.076.643
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.509	6.570
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.509	6.570
Likvide beholdninger		25.078	28.377
Omsætningsaktiver i alt		2.531.484	2.111.590
Aktiver i alt		4.642.348	4.586.776

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		127.500	127.500
Reserve for opskrivninger		372.439	372.439
Overført resultat		4.085.626	4.031.237
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		4.637.265	4.581.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.083	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.000	2.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.083	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.083	5.000
Passiver i alt		4.642.348	4.586.776

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	127.500	372.439	4.031.237	50.600	4.581.776
Betalt udbytte				-50.600	-50.600
Årets resultat			54.389	51.700	106.089
Egenkapital, ultimo	127.500	372.439	4.085.626	51.700	4.637.265

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Resultatandel i Abicon ApS	-57868	431683
Resultatandel i ACGruppen A/S	125229	25730
	<u>67361</u>	<u>457413</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	11027	9929
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	+99
	<u>11027</u>	<u>9830</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1430424	xxx.xxx
Tilgang	0	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	1430424	xxx.xxx
Nettoopskrivninger primo	1044762	xxx.xxx
Årets opskrivning	0	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	67361	xxx.xxx
Udloddet udbytte	-431683	-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	680440	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2110864	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	xxx.xxx	xxx.xxx

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Abicon ApS, Horsens	100%	69632	-57868
ACGruppen A/S, Horsens	100%	2041232	125229

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig følgende kaution overfor ACGruppen A/S, der er en af selskabets tilknyttede virksomheder:

Selvskyldnerkaution for engagement med Nordea Kredit i ejendommene Jernbanegade 31, Silkeborg og Vestergade 61c, Horsens.

Derudover er der afgivet selvskyldnerkaution for driftskredit i Nordea med maksimum kr. 200.000.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anders Hedeager Nielsen, Sundvej 3, 2., 8700 Horsens.